
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221939000027

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221011700115

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 223440800001

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 222631700097

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221807300031

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 224014200031

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221939400329

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221939400088

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221937900160

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221937900562

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221939000032

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221939300151

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 223123800139

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 223905500028

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 223123800175

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 222428300077

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221936200145

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221418500008

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 223123800192

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221936300091

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221936300104

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 222133600008

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221934900079

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221935600214

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 221939900236

Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Marrëdhënie ndërkombëtare (Siguri,Studime Europiane,Administratë Publike,Partitë Politike,Marrëdhënie Publike) 224013300107


